ACCORDO COMMERCIALE

Il giorno 5 del mese di maggio dell'anno 2014 tra:

la **Federazione delle Imprese Balneari (FIBA)** – **Confesercenti di Messina** sita in via Placido Samperi 7 rappresentata dal dott. Santino Morabito, nato a Messina il 25 febbraio 1974;

e la **Ditta Vincenzo Miloro Eredi srl**, corrente in Messina Via La Farina 209/215, rappresentata dal Dott. Antonio Miloro, nato a Messina il // 66 / 96/

premesso

- che le aziende aderenti alla FIBA di Messina esercitano la propria attività nel territorio della Provincia Regionale di Messina in aree ricadenti su Demanio Marittimo, in virtù di regolare concessione demaniale marittima;
- che la normativa ed i regolamenti della Regione Siciliana, nonché il Piano di Utilizzo del Demanio Marittimo esitato dal Comune di Messina ed in fase di approvazione presso l'Assessorato Regionale per l'Ambiente red il Territorio, impongono ai concessionari di realizzare le opere assentite in concessione utilizzando materiale legnoso e materiale per costruzioni a basso impatto ambientale;
- che la Ditta Vincenzo Miloro Eredi srl rappresenta un'azienda storica messinese di lavorazione e distribuzione di legnami e materiale per costruzione;

si conviene e stipula quanto segue

- la Ditta Vincenzo Miloro Eredi srl si impegna a vendere ai concessionari associati alla FIBA di Messina legnami, materiale per costruzione, elettrodomestici e quant'altro presente nel catalogo dei prodotti aziendali applicando uno sconto del 10% rispetto al prezzo di listino per l'anno in corso;
- la Ditta Vincenzo Miloro Eredi srl si impegna, inoltre, a concedere agli associati alla FIBA di Messina che effettueranno degli ordini di acquisto, modalità di pagamento con comodo rateizzo garantito;
- la FIBA di Messina si impegna a distribuire ai propri associati che abbiano beneficiato della presente convenzione una targa in materiale adesivo di dimensioni 60x45 con sfondo di colore grigio recante la scritta di colore nero e verde: "Questo stabilimento è stato realizzato con legnami e materiale per costruzioni fornito dalla ditta Vincenzo Miloro srl"; detto adesivo, realizzato a cura e spese della FIBA, verrà collocato all'ingresso di ciascun stabilimento in modo da darne ampia visibilità;
- la Ditta Vincenzo Miloro Eredi srl garantirà i benefici della presente convenzione ai concessionari che si presenteranno con la tessera associativa della FIBA-Confesercenti di Messina valida per l'anno in corso;
- il presente accordo commerciale ha validità sino al 31 dicembre del 2014 ma si intende rinnovato per l'anno successivo qualora, da una delle due parti, non venga manifestata per iscritto, anche a mezzo e-mail, la volontà di interromperne gli effetti.

PER LA FIBA DI MESSINA dott. Santino Morabito

PER LA DITTA VINCENZO MILORO EREDI SRL

Ditta VINCENZO MILORO

Eredi s.r.l.